Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

 Portaria nº 138 de 15 de setembro de 2010.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APUCARANA
DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008;
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de setembro
de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR;
 considerando o Memorando nº 45/2010 da Diretoria
de Pesquisa e Pós-Graduação - DIRPPG, datado de 14/09/10.

 R E S O L V E

I. Designar os servidores JOEL FERNANDO

NICOLETI, matrícula SIAPE nº 1674680, COSMO DAMIÃO SANTIAGO, matrícula

SIAPE nº 1746098, MARCELO CAPRE DIAS, matrícula SIAPE nº 1683660,

RICARDO DE ALMEIDA SIMON, matrícula SIAPE nº 1751713, para, sob a

presidência do primeiro, compor a Comissão de Avaliação de Projetos submetidos

ao edital 01/2010 - Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação – DIRPPG/UTFPR - AP,

referente ao Programa de Apoio à Pesquisa - PAP 2010; sem ônus para a instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral